
1,650円

（2,475円）

1,650円

（2,475円）

550円

（825円）

220円

（330円）

2,200円

（3,300円）

550円

（825円）

1,100円

（1,650円）

550円

（825円）

1台 / 時間 220円 スクリーン含む

1台 / 時間 220円

※ 減免申請を行う際の対象や利用料金等につきましては、減免の基準がありますので、お問い合わせの上、

石川地域活性化センター舞天館　館内施設利用料金表 令和6年4月1日現在

名　称 単　位 使 用 料 備　考

冷房使用料 1式 / 時間

放送器具使用料 1式 / 時間

テーブル使用料 1台 55円
※合計額10円未満
切り捨て

マルチメディアルーム

（収容人数20名）

ルーム使用料 1室 / 時間

舞台照明使用料 1式 / 時間

多目的ホール

(収容人数100名)

ホール使用料 1室 / 時間

冷房使用料 1式 / 時間

椅子使用料 1脚 11円

　減免申請を行ってください。

※合計額10円未満
切り捨て

付属設備等
プロジェクター

DVDプレーヤー

※（　）内は、営利目的の場合（参加費の発生するもの、販売を伴う利用、販売や契約を目的とした宣伝行為）
　の利用料金です。

※上記の料金は税込み表示

冷房使用料 1式 / 時間

会議室

（収容人数16名）

会議室使用料 1室 / 時間


